[image: image1.jpg]

   Муниципальное образование
"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2015 г.                                                                                 № 527
 дер. Заневка

Об утверждении средней рыночной

стоимости одного кв.м. общей площади
жилья для обеспечения жилыми помещениями

детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, а также лиц из числа

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей на территории МО «Заневское
сельское поселение» на 4-й квартал 2015 года
         В соответствии с Методикой расчета средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот  и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденной постановлением администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 03.09.2015г. №2353, в целях обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить на 4-й квартал 2015 года среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья для расчета стоимости жилого помещения, приобретаемого для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также  лиц из числа из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в размере 68590 (шестьдесят восемь тысяч  пятьсот девяносто) рублей 51 копейка.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Врио главы администрации                                                                 С.В. Мыслин